Município de Chopinzinho

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811

       Bairro São Miguel       -      85560-000        -                 CHOPINZINHO    -              PARANÁ

Página 1 de 1

EDITAL N° 04/2019-PGM

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE

CHOPINZINHO

A Procuradoria-Geral do Município de Chopinzinho, representada pelo

Procurador-Geral Dr. Fábio Luiz Santin de Albuquerque, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Chopinzinho, resolve

TORNAR PÚBLICO

Encerrado os prazos previstos no Edital nº 01/2019-PGM retificado pelos Editais n.°
02/2019-PG e 03/2019-PGM, fica HOMOLOGADA as inscrições dos candidatos, os quais
tiveram inscrição deferida para dar continuidade ao pleito:

N°

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

01 MICHELI FERNANDA ALVES

02 CAROLAINE FABIANE

03 RILLARY CHIMANSKI CASANOVA

04 ANA CLAUDIA KURPEL

05 MARIA KAROLINE BORGES DALFOVO

06 GABRIELLY APARECIDA MAFIOLETTI

07 ROGERIO VISSOTTO JUNIOR

Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição deferida para comparecerem em 04
de julho de 2019, para Prova Escrita às 13h00min, com duração de 05h (cinco
horas), no Auditório da Prefeitura, sito a Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro
São Miguel, Chopinzinho/PR. Sendo que o não comparecimento do candidato no
horário acima especificado implicará na sua desclassificação do teste seletivo. A prova
terá a duração de 5 horas e os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de
antecedência, munidos de documento de identidade com foto e caneta esferográfica
azul ou preta. Não serão tolerados atrasos.

E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se.

Chopinzinho(PR), 28 de junho de 2019.

Fábio Luiz Santin de Albuquerque

Procurador-Geral do Município

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br